
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 От  28.02.2024 года                     №  22                     

г. Никольск 

 

В соответствии со статьями 12 и 13 Федерального закона от 21 июля 2014 года 

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях 

обеспечения эффективного взаимодействия территориальных отделов органов 

местного самоуправления Никольского муниципального округа Вологодской 

области с гражданами, общественными объединениями и иными организациями, в 

целях развития механизмов общественного контроля за деятельностью органов 

местного самоуправления Никольского муниципального округа Вологодской 

области, Представительное Собрание Никольского муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение об Общественном Совете Никольского 

муниципального округа, утвержденное решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 26.01.2024 №1, следующие изменения:  

1.1 пункт 5.8 приложения 1 изложить в новой редакции:  

«5.8. Заявления кандидатов рассматриваются комиссией по отбору кандидатов 

в состав Общественного Совета Никольского муниципального округа и подготовке 

предложений по результатам анкетирования в течение 10 рабочих дней с даты 

окончания срока указанного в п.5.6 настоящего Положения в порядке очередности 

по номеру регистрации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 

районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 

года.  

  

Председатель                                                        Глава Никольского муниципального 

Представительного Собрания                            округа 

Никольского муниципального                                                                       В. В. Панов 

                                    О.Н.Баданина                               

 

О внесении изменений в Положение об Общественном 

Совете Никольского муниципального округа, 

утвержденное Решением Представительного 

Собрания Никольского муниципального округа  

от 26.01.2024 №1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


